

<p>Psykisk helseteneste</p> <p>Gode liv i eit inkluderande samfunn</p>	<p>KID kurs 1 gang i året Senk stress, reduser angst og depresjon med mindfulness – 2 ganger i året Foreldremøter Zippy opplæring av lærere og veiledning Kjærlighet og grenser Opplæring av lærere til K& G Lågterskeltilbod, faste tverrfaglege møter, faste brukarmøter, skolehelseteneste. Økt aktivitetstilbud i samarbeid med friskliv Kurs for foreldre med engslige og triste barn DU kurs for ungdom både på Gol og Ål Stor økning i vaksne og barn til klinisk behandling - Klinisk oppfølging barn/unge/ vaksne Jente gruppe - Guttegrupper Dameklubb onsdager Brukerplan Kompetanse løft med kognitiv terapi og spesialisering innen spiseforstyrrelser</p> <p>Brukere på vedtak miljøarbeidertjeneste</p> <p><i>Prosjekt</i> Ungdomslos prosjekt på videregående går inn i siste prosjekt år Nytt: Ungdomslos prosjekt på ungdomsskolen,</p>		<p>10 ganger a 2.5 time 16 timer undervisning til 6 ganger a 1.5 timer vaksne og ungdom i 8 kl.</p> <p>tur 12.00 -15.00 mandager</p> <p>Ca. 100 har vært igjennom systemet + alle som er på kursDisse gruppene gis til 9. klasse 10ganger a 2 timer Ingen ventetid Gjennomført 54</p> <p>Kontakt med ca. 80 ungdommer</p>
	<p>Bustader for vanskelegstilte og brukarar utan bu evne, - med og utan bemanning</p> <p>Plan for psykisk helse og rustjeneste</p> <p>Handlingsrom for rusomsorg el. miljøarbeidertjeneste Gerica opplæring og superbrukarar Praktisk bistand? Versus miljøarbeidertjeneste Implementere ruspolitisk handlingsplan</p> <p><i>Eigna kontor plass for psykisk helse,- og ein stad og vera for brukarane</i></p> <p>Aktivfritid – støttekontakt KS prosjekt – betre pasientforløp</p>		<p>Er avventande til avgjersler om eksisterande bustader som kommunen eig. Krev finansiering Sjå det i samanheng med andre planer som vold i nære relasjonar. Treng også anna fokus enn berre på alkoholpolitiske retningslinjer med stengetid og utsett næring Avsluttet fordi det var vanskelig å drifte.</p>

NB: Arbeidsplass til psykisk helse og det fysiske miljøet på psykisk helse har vært på grensen i haust 2015. Det har vært strømløst, utan toalett. Det har vært mye sprenging rett på utsiden av huset, og opptil 2 – 3 gravermaskiner rundt husveggene. Dårlig mulighet for å komme til huset med dårlige brukere, samt parkeringer. Parkeringsplassen vår har vært brukt til lagring.

Psykisk helse har også mange tunge – syke og eldre brukere som deltar i sosiale settinger på huset. Ned til kjøkken lokalene er det vindeltrapp som ikkje er hensiktsmessig – eller forsvarlig .

Psykisk helse har om lag 250 – 300 pasienter i løpet av et år, det er litt økning hvert år